（様式第１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            平成　　年　　月　　日
　山梨県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
名　称
　　　　　　　　　　　　　代表者    　　　　　　　　　　                   印

　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメール

　　　　　　　　　　　　　　　（担当者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
山梨県建設業経営支援コンサルタント派遣事業申請書
　山梨県建設業経営支援コンサルタント派遣事業実施要領第５条第１項に基づき、次のとおりコンサルタント派遣事業の実施を申請します。
	資　本　金
	万円
	設　立
	　　年　　　月　　　日

	建設業の業種

	従業員数
	常勤役員　　　人　　社員　　　人

	建設業許可番号

	兼業事業がある場合はその内容

	建設業経営に
関する現状

	経営上の
問題点・課題

	コンサルティングを受けたい内容

	コンサルティングの希望時期
	平成　　年　　月頃　 から　平成　　年　　月頃　まで

添付書類　・　直近５期間の財務諸表（貸借対照表、損益計算書、完成工事原価報告書、株主資本
変動計算書、注記表）
・　経営計画書を策定している場合は、経営計画書

・　その他会社概要等参考となる資料